
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DIONISIO CERQUEIRA

CONCORRÊNCIA

Nr.:   7/2024

Processo Adm.:

Data do Processo

7/2024

20/03/2024

CNPJ:
Endereço:

CEP:

11.265.919/0001-23

89950-000 - Dionísio Cerqueira

RuaDom Pedro II, 969 - Centro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO

a) Nr. Processo:

b) Nr. Licitação:

c) Modalidade:

d) Data de

7/2024

7/2024

Concorrência

10/04/2024

         O (a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE
CONTENÇÃO E REPAROS NO ENTORNO DA EDIFICAÇÃO DO POSTO DE SAÚDE

Participante: FORTALEZA VIDROS E ACOS LTDA (CNPJ 12.149.810/0001-93)

Valor TotalItem Und Med.Qtd. Especificação Valor Unitário
1 EXECUÇÃO  DE  OBRA  DE  CONSTRUÇÃO  DE  CONTENÇÃO  E

REPAROS  NO  ENTORNO  DA  EDIFICAÇÃO  DO  POSTO  DE
SAÚDE  DO  CENTRO,  CONFORME  PROJETOS,  MEMORIAL
DESCRITIVO  E  PLANILHA  ORÇAMENTÁRIA  -  EXECUÇÃO  DE
OBRA  DE  CONSTRUÇÃO  DE  CONTENÇÃO  E  REPAROS  NO
ENTORNO  DA  EDIFICAÇÃO  DO  POSTO  DE  SAÚDE  DO
CENTRO,  CONFORME PROJETOS,  MEMORIAL  DESCRITIVO E
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

1,000 LOTE 32.500,00 32.500,00

Total do Participante: 32.500,00

Total Geral: 32.500,00

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-04-10T09:53:57-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




